
 

 

 

ÀREA D'HISENDA I SERVEIS GENERALS 

REGIDORIA DELEGADA D’HISENDA I SERVEIS GENERALS 

 
 
Decret núm.   /2024 
Expedient núm. 2305/2023  
 
 

Fets 

Vistos els Plecs de clàusules administratives i tècniques particulars que han de regir la licitació per a 
l’adjudicació, mitjançant procediment obert simplificat sumari de la prestació del servei de formació 
per la impartició de diversos cursos de millora sociolaboral 2024-Anual per l'import màxim a la baixa 
de 49.745,00 euros, exempt d’IVA, i desglossat en els següents lots: 
 

 
 
Vist que, pel que fa a la despesa de 49.745,00 euros, exempt d’IVA, corresponent a l'any 2024, hi ha 
el crèdit adequat i suficient a les partides del pressupost que posteriorment s'esmenten per satisfer 
les obligacions que se'n deriven. 
 
 

Fonaments de dret 

De conformitat amb el que preveuen els articles 17 i 122 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic; i el Plec de clàusules administratives generals aprovat en l’acord plenari 
de 26 de febrer de 2010;  
 
En ús de les delegacions de l’alcaldia de data 27 de juny de 2023 en matèria de contractació 
administrativa, en el regidor delegat d’Hisenda i Recursos generals,  
 
 

Resolució  

Per tant, RESOLC: 
 
1. Aprovar l’expedient de contractació corresponent número 2305/2023 i els plecs de clàusules 
administratives i tècniques particulars que han de regir la licitació per a l’adjudicació, mitjançant 
procediment obert simplificat sumari de la prestació del servei de formació per la impartició de 
diversos cursos de millora sociolaboral 2024-Anual per l'import màxim a la baixa de 49.745,00 euros, 
exempt d’IVA, i desglossat en els següents lots: 
 



 

 

 

 
 
 
2. Aprovar la despesa per import de 49.745,00 euros, IVA exempt a càrrec de la partida 
101.2411.22706  del pressupost municipal de l’any 2024. 
 
3. Trametre l’anunci al perfil de contractant de l'Ajuntament de Sant Adrià de Besòs perquè durant un 
període de 10 dies hàbils a comptar des de l’endemà de la publicació, els interessats puguin 
presentar les serves ofertes a la licitació.   
 

 
Sant Adrià de Besòs, datat i signat digitalment 
 
El regidor delegat       El secretari 
 
 
 
 
 
 
Hugo Ferrer Sáez      Josep Reverendo Carbonell 

 
 


